em instalação de subestação, com fornecimento de todos os materiais elétricos 
necessários para a ligação, incluindo os postes, visando atender as Unidades 
Escolares C.M.E.I. Professora Vera Lucia De Oliveira, C.M.E.I. Joaquim 
Pedro Mattos e Souza Gohl e C.M.E.I. Professor Edmilson da Silva Reis. 
Valor Total Estimado: R$ 35.565,71 (trinta e cinco mil, quinhentos e 
sessenta e cinco reais e setenta e um centavos), referente ao Processo 
Administrativo nº 1-5845/2024 – SEMED. Demais informações encontram-
se disponíveis no site http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de 
Compras Públicas: www.gov.br/compras/pt-br/.

[...]

em instalação de subestação, com fornecimento de todos os materiais elétricos 
necessários para a ligação, incluindo os postes, visando atender as Unidades 
Escolares C.M.E.I. Professora Vera Lucia De Oliveira, C.M.E.I. Joaquim 
Pedro Mattos e Souza Gohl e C.M.E.I. Professor Edmilson da Silva Reis. 
Valor Total Estimado: R$ 35.565,71 (trinta e cinco mil, quinhentos e 
sessenta e cinco reais e setenta e um centavos), referente ao Processo 
Administrativo nº 1-5845/2024 – SEMED. Demais informações encontram-
se disponíveis no site http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de 
Compras Públicas: www.gov.br/compras/pt-br/.

[...]

Membro da CPL 

Decreto nº 2199/GAB/PMJP/2025 

ID: 2211882 e CRC: 5EFBCE67

TERMO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO Nº 059/2024

 
Processo Administrativo: 354/2025
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS
Origem: Diretoria Geral

Valor: R$ 335.144,04 (trezentos e trinta e cinco mil cento e quarenta e quatro reais e quatro centavos)
Modalidade: Pregão Eletrônico para fins de Registro de Preço POR ADESÃO BASE LEGAL Art. 86, 
§2º, I, II, III §3º, I, Lei Federal nº 14.133/2021.
 
A Câmara Municipal de Ji-Paraná, no uso das suas atribuições legais, em análise ao processo em questão,

[...]

A aquisição de Computadores e Notebooks 
para a Câmara de Vereadores de Ji-Paraná, tendo como Licitante Vencedor a Fornecedora: EVEREST 
CONCEPT COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 41.927.615/0001-45, com o valor de R$ 335.144,04 (trezentos e trinta e cinco mil cento e quarenta 
e quatro reais e quatro centavos). 
 
Lavra-se o presente Termo Pregão Eletrônico para fins de Registro de Preços - POR ADESÃO BASE 
LEGAL - Art. 86, §2º, I, II, III, §3º, I, Lei Federal nº. 14.133/2021.
 
Ji-Paraná, 21 de novembro de 2025

(assinado eletrônicamente)